[bookmark: _GoBack]様式第１１号（第１２条関係）
　　年　　月　　日
広　島　市　長　様

申請者
住所

氏名

広島市住宅耐震改修等補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け広島市指令住政第　　　号の交付通知に係る事業について、広島市住宅耐震改修等補助事業実施要綱第１２条の規定により、下記補助金を請求しますので、下記の振込み先に入金してください。

記

１　補助事業の名称　　　　　　　　　　年度広島市住宅耐震改修等補助事業

２　補助金請求額    　　　金       　　 　　   円

３　補助金の振込み先　取引銀行名
　　　　　　　　　　　本・支店名
　　　　　　　　　　　口　座　名(カナ)
　　　　　　　　　　　貯金種目　　　　　　１　普通　　２　当座
　　　　　　　　　　　口座番号